
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA SVITAVA Z. S.
WWW.MASSVITAVA.CZ

IČ: 270 23 621

PODPOROVANÉ AKTIVITY
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT

SOLÁRNÍ TERMICKÝ OHŘEV VODY 
SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY

ZATEPLENÍ FASÁDY                                   6 000 KČ/BĚŽNÝ MĚTR       
VÝMĚNA OKEN                                             12 000 KČ/KUS
VÝMĚNA VCHODOVÝCH DVEŘÍ        18 000 KČ/KUS
ZATEPLENÍ STŘECHY                                 120 000 KČ
ZATEPLENÍ PODLAHY                                60 000 KČ
ZATEPLENÍ STROPU                                    50 000 KČ

PODPOROVANÉ AKTIVITY OD 02.05.2023

90 000 KČ DOTACE
PRO ŽADATELE, KTEŘÍ JIŽ ŽÁDALI V
PROGRAMU NZÚ LIGHT (ŽÁDOSTI
PODANÉ DO 01.05.2023)

AŽ 240 000 KČ DOTACE
PRO ŽADATELE, KTEŘÍ DOSUD
NEŽÁDALI V PROGRAMU NZÚ LIGHT

(150 000 KČ + 90 000 KČ)

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ Z FONDU NEXT GENERATION EU.

DOTACE AŽ 150 000 KČ

DOTACE AŽ 90 000 KČ



MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA SVITAVA Z. S.
WWW.MASSVITAVA.CZ

IČ: 270 23 621

FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU NEMOVITOSTI (OKNA, STŘECHA, ...)
POTVRZENÍ O POBÍRÁNÍ STAROBNÍHO NEBO INVALIDNÍHO DŮCHODU (CELÉ
DOMÁCNOSTI), POPŘÍPADĚ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ
POTVRZENÍ O ZŘÍZENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU NA JMÉNO ŽADATELE
ŽADATEL MUSÍ BÝT VLASTNÍKEM (RESP. SPOLUVLASTNÍKEM) DOMU S TRVALÝM
POBYTEM PŘED 12. 9. 2023

POVINNÉ PŘÍLOHY:

JAK NA VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

KONTAKTUJTE PRACOVNÍKY MAS SVITAVA (KONTAKTY VIZ. NÍŽE)
VYPLŇTE KONTROLNÍ LIST, KTERÝ POSKYTNE KANCELÁŘ MAS
PO VYPLNĚNÍ KONTROLNÍHO LISTU VÁM VYSTAVÍME “ODBORNÝ POSUDEK”
ZŘIĎTE SI ÚČET NA AIS SFŽP PROSTŘEDNICTVÍM IDENTITY OBČANA (NIA ID)
NEBO BANKOVNÍ IDENTITY - TUTO REGISTRACI MŮŽEME UDĚLAT U NÁS V
KANCELÁŘI. VEZMĚTE SI HESLO K VAŠEMU E-MAILU.

JAK POSTUPOVAT:

ÚZEMÍ POLIČSKA
LENKA VOLFOVÁ

S VYŘÍZENÍM DOTACE VÁM BEZPLATNĚ POMOHOU:

602 775 241

INFO@MASSVITAVA.CZ

ÚZEMÍ SVITAVSKA
HELENA DOBIÁŠOVÁ, DIS.

602 554 458

INFO@MASSVITAVA.CZ


